100

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___» _________ 2023 года	                ст. Ессентукская		                №____

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.                 № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk135745405][bookmark: _Hlk150335512]	1. Признать утратившим силу постановление администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края:
от 29 апреля 2019г. № 764 «Об организации защиты жизни и здоровья людей (детей) и мерах по предотвращению несчастных случаев на воде во время купального периода и детского отдыха на территории Предгорного муниципального района Ставропольского края»;

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 15 декабря 2005г. № 233 «Об утверждении положения о внештатных инспекторах по пожарному надзору»;

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Тельмановского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 10 октября 2018 г. № 287 «Об утверждении инструкции о мерах пожарной безопасности в архиве администрации муниципального образования Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края;
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 17 мая 2018 г. № 105 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

	5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко

Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Э.Ф. Саулов

Проект постановления визируют:

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Левенко

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам
администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.Ю. Хомутова

Проект постановления подготовил:
начальник МКУ «Управление
по ГО и ЧС ПМО»
Ставропольского края                                                                           С.И. Жук

Рассылка:
МКУ «Управление по ГО и ЧС ПМО»,
отдел правового и кадрового обеспечения АПМО.